[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA ADM/CEE/PI nº 008/2006

[image: image1.jpg]

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando despacho proferido pelo conselheiro Fonseca Neto no Processo CEE/PI nº 829/2005 e decisão do plenário na sessão do dia 03/05/2006,

                                          RESOLVE:

Nomear comissão composta dos conselheiros abaixo relacionados para, no prazo de 30 (trinta) dias, elaborar Plano de Trabalho relacionado ao convênio a ser celebrado entre o Conselho Nacional de Avaliação do Ensino Superior – CONAES e este Conselho de Educação:

a) MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA DE CARVALHO;

b) ANTONIO FONSECA DOS SANTOS NETO; e

c) DIOGO JOSÉ AYRIMORAES SOARES

                             Teresina (PI), 3 de maio de 2006.

                     Cons.ª  Maria do Perpétuo Socorro Rocha Cavalcanti Barros
                                              Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2050 - Bairro Marquês de Paranaguá -  Teresina / Piauí  - CEP 64.002-450

Fone/Fax (086)  3216 – 3211/ 3216 - 3286  Site: www.ceepi.pro.br